PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
EDITAL Nº 17/2021

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária de
Docentes, conforme o Edital nº 17/2021.

LISTA GERAL
CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO    Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

1º 002 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24.944.317 71,33 0,00 47,55

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PSIQUIATRIA    Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

Não houve candidatos inscritos

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA    Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2

Não houve candidatos inscritos

CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: TEORIAS E TÉCNICAS PSICOTERÁPICAS: COMPORTAMENTAL E COGNITIVA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. FASE 1 FASE 2
1º 003 Luciana Parisi Martins Yamaura 41.620.590-2 96,00 34,50 75,50

Adamantina, 15 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor